效益

本项目

已实现

的效益

或者研

发成果

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化，

如

是，

请说

节余

的金

额及

形成

原因

2023 年半年度报告

52 / 191

明具

体情

况

航空发动机、

燃气轮机用特

种合金环轧锻

件精密制造产

业园建设项目

生产

建设
不适用

首次

公开

发行

股票

2021

年 6

月 29

日

否
600,000,00

0.00

268,6

40,64

8.23

268,6

40,64

8.23

100

2023

年 1

月

否 否

项目建

设期间

主要受

施工进

度及部

分设备

到位情

况有所

延后

是

报告期

内产能

4,193

吨

否
不适

用

补充流动资金
补流

还贷
不适用

首次

公开

发行

股票

2021

年 6

月 29

日

否
100,000,00

0.00

80,00

0,000

80,00

0,000
100

不适

用
是 是 不适用

不适

用
不适用 否

不适

用

补充流动资金
补流

还贷
不适用

向特

定对

象发

行股

票

2023

年 4

月 26

日

否
149,999,99

6.00

146,9

99,99

6.08

146,9

99,99

6.08

100
不适

用
是 是 不适用

不适

用
不适用 否

不适

用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

53 / 191

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
39,954,563 28.00 3,811,108   1,750,000 5,561,108 45,515,671 30.90

1、国家持

股

2、国有法

人持股

2023 年半年度报告

54 / 191

3、其他内

资持股
39,954,563 28.00 3,811,108   1,750,000 5,561,108 45,515,671 30.90

其中：境内

非国有法人

持股

32,512,355 22.78   1,750,000 1,750,000 34,262,355 23.26

境内

自然人持股
7,442,208 5.21 3,811,108   0 3,811,108 11,253,316 7.64

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

102,759,237 72.00 786,240   -1,750,000 -963,760 101,795,477 69.10

1、人民币

普通股
102,759,237 72.00 786,240   -1,750,000 -963,760 101,795,477 69.10

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
142,713,800 100.00 4,597,348   0 4,597,348 147,311,148 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、公司向特定对象发行股票登记完成

2023 年 3月 22 日，中国证监会出具《关于同意贵州航宇科技发展股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可[2023]626 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

2023 年 5月 10 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》，

公司已完成本次发行新增的 3,468,208 股股份登记。本次发行的新股登记完成后，公司总股本由

“142,713,800 股”增至“146,182,008 股”；注册资本由“142,713,800 元”增至

“146,182,008 元”。

2、2022 年第一期限制性股票归属

2023 年 5月 16 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证

明》，公司已完成 2022 年限制性股票激励计划首次及预留授予部分第一个归属期归属登记，共

2023 年半年度报告

55 / 191

计 786,240 股。本次归属的股份登记完成后，公司总股本由“146,182,008 股”增至

“146,968,248 股”；注册资本由“146,182,008 元”增至“146,968,248 元”。

3、第二期限制性股票首次授予（延迟授予部分）登记完成